— Reg. 2778* (Flensborgs Udfærdigelse). Perg. med Flensborg 
Bys Segl (Brudst.). Slesvig Bys Arkiv (Statsark. i Slesv.). LDipl.; her
efter: Dipi. Flensborg. I, 12~8. [3511

Marts 21. Testamente af Semund Johannis, Kannik i Roskilde.
Perg. [med 3 Segl]. Roskilde Kapitels Arkiv (AM. XXII, 6). LDipl. 

under 1382 21/3. Erslev, Testamenter Nr. 67. [3512
Marts 27. Reg. 2779. [Orig.] Terpager 49. — Jfr. 1386 Okt. 6, 

1388 Okt. 3. ‘ [3513
— Margareta regina. Notum facimus, nos nobili viro Dn. Jo- 

hanni Andersfi de Æsænthorp M. omnia bona nostra in Skæræwath, 
que de Thurone Knuthsfi M. et Wilhelmo de Swawen fratruele Dn. 
Wilhelmi M. emptionis titulo acquisivimus, scotasse. Datum fer. 3. 
post dnicam. oculi mei, nostro sub sig.

A. Perg. [med 1 Segl]. (Arkivet paa Benzon.) LDipl. — Aa. og Ab. 
Vidisser 1428 Nov. 16. LDipl. — Jfr. 3515, 3521, 1400 Juli 10. [3514
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Marts 27. Kongen om Dronning Margretes Skode til Johannes Ander- 
sen af Essendorp paa Skaerewath [o: 3514].

A. Perg. med Kongens Segl med Krone. (Arkivet paa Benzon.) — 
Aa. og Ab. Vidisser 1428 Nov. 16. Rosen0rn, Greve Gert 1, 364.

[3515

Marts 30. In nomine dni. amen. Johannes1 Ripensis, frater Ja- 
cobus Wibergensis, Sweno Burglanensis episcopi. Ad notitiam deduci
mus, quod coram nobis et notario publico ac testibus infrascriptis DDn... 
Tuuo archidyaconus et Nicolaus Krook canonicus ecclesie Ripensis, 
habentes, ut dixerunt, a DDn. cantore totoque capitulo ejusdem ecclesie 
ad infrascripta mandatum, proposuerunt, qualiter capitulum ecclesie 
Wibergensis in scrineis et archivis suis quasdam litteras regias sub 
sigillis DDn. Olaui regis et Haquini quondam regis Norwegie necnon 
Margarete regine, quasdam constitutiones dictas handfestningh tam 
super libertate ecclesiastica quam etiam omnium regni Dacie incolarum 
per Olauum editas continentes haberet reconditas et ad communem 
utilitatem totius regni in eodem capitulo reservatas, set quia eedem 
littere propter viarum pericula extra idem capitulum ad civitatem 
Ripensem vel alibi, ubi de eisdem necesse possit haberi, deduci non 
potuerunt, nomine capituli Ripensis nobis, cum extunc in ipsa Wiber- 
gensi ecclesia propter regni negotium convenimus et in unum con
gregati erimus, iidem DDn. Tuuo et Nicolaus Krook supplicarunt, 
quatinus easdem litteras per infrascriptum notarium publicum copiari 
et transsumi mandaremus. Nos igitur predictas litteras produci man
davimus per Dn. Ascerum canonicum et sacristam ecclesie Wibergen
sis et notario infrascripto presentari et per eum legi: 3094. Tenor 
vero secunde littere sic incepit: 3172. Quibus litteris productis eas 
tam in scriptura quam sigillis DDn. regum et Dn. regine ac nobilium, 
militum et militarium prenominatorum invenimus sanas et integras 
ipsorumque DDn. regum, regine, episcoporum, nobilium, militum, 
militarium et armigerorum sigillis sigillatas. Quapropter prefatas 
litteras mandavimus per Johannem Jacobi notarium publicum copiari 
et transumi, volentes, quod transumpto sicut et originalibus plenaria 
fides adhibeatur. Sig. nostra. Datum et actum Wibergis in ecclesia 
Wibergensi indict. y., die Veneris 30. mensis marcii, hora 6. vel quasi, 
pontific. Dn. Vrbani pape VI anno 8., presentibus discr. viris DDn. 
Johanne preposito ecclesie Wibergensis, Aghone preposito in Thyuth 
in ecclesia Burglanensi, Eskillo Fedderi preposito in Warwithsysl, 
Petro Nicolai Lundensis, Thrugillo, Frederico Thitmari et Petro Nico
lai Ripensis ecclesiarum canonicis.